Strielca nad Wietnagą, w sierpniu 1883.

**Magistrat miasta Warszawy,**
mając pp. właścicieli, administratorów
i zarządców posesyji w m. Warszawie i na
przedmieściach Pradze położonych, iż z dniem 3
(15) stycznia 1886 r. w kasie m. Warszawy
rozpocznie się pobór pierwszej raty podatku
szacunkowego i kwaterunkowego, oraz procentów
amortyzacyjnych od pożyczek budowlanych,
Magistrat prosi uprzejmie pp. kontrybucyj-
entów, aby wymienione opłaty w kasie miejskiej,
w ciągu najdalej dni 30 zaspokoiłi.